
 
上海开放大学
重点学科建设任务申报书
　　　     单  位  名  称              （盖章）
　　　　   学  科  门  类                     

学  科  名  称                     

           学 科 带 头 人                      

联  系  电  话                        

填  表  日  期                         
科研处
2016年制
填写说明及要求
一、填写本表前，请认真学习《上海开放大学重点学科建设管理办法》，据实填写相关内容。
二、各学科要根据学校资助额度及目标责任情况进一步调整、细化建设目标的年度任务，科学制定学科的建设计划和措施等。
三、学科建设期统一为2016年1月1日至2020年12月31日
四、本表用A4纸双面打印，样表请从科研处网页下载。
五、本表栏目内容较多，样表框格填写不下的可另加附页。
一、学科特色介绍
	学科方向特色凝练情况、目前在上海同类学科中所处的地位，是否体现“人无我有，人有我优”的建设原则或特色优势。(限2000字内)



二、学术队伍情况
	（一）学科带头人

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	最后学位
或学历
	
	毕业时间
	
	学校/专业
	

	专业技术
职务
	
	所在单位（院系）
	

	手机号码
	
	E-mail
	

	主要研究
方向
	

	国内外学术兼职情况
	

	最具代表性的学术成果
	序号
	成果（获奖项目、论文、专著）名称
	获奖名称、等级或鉴定单位
发表刊物、出版单位、时间
	本人署名次序

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	近三年主持的科研项目
	序号
	项目名称
	立项单位
	起讫时间
	经费
（万元）
	完成
情况

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	（二）学科团队成员

	姓名
	出生年月
	最后学位
	专业技术职务
	研究方向
	所在单位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


三、近五年承担的主要科研项目（不含学科带头人）
	序号
	项目名称（编号）
	立项单位
	起讫时间
	经费
（万元）
	负责人姓名（职称）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


四、近五年取得的主要科研成果（不含学科带头人）
	序号
	成果名称
	作者
	发表期刊、出版（鉴定）单位，时间
	署名排序

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


五、主要研究方向
	（一）研究方向名称：

	研究人员
	

	研究方向简介
   

	（二）研究方向名称：

	研究人员
	

	研究方向简介


	（三）研究方向名称：

	研究人员
	

	研究方向简介


	（四）研究方向名称：

	研究人员
	

	研究方向简介



六、学科建设规划与预期成果
	未来五年学科建设规划，年度建设成果和最终成果，按照自然年度填写。(限3000字内)



七、本学科建设考核指标
（一）根据本学科建设五年规划，各学科方向在建设周期内须完成如下科研任务。
1．学科方向一名称：
	学科方向目标任务分类
	建  设
总目标
	分年度目标

	
	
	201_年
	201_年
	201_年

	委局级以上科研项目数
	
	
	
	

	学术著作、教材出版数
	
	
	
	

	核心期刊学术论文数
	
	
	
	


2．学科方向二名称：
	学科方向目标任务分类
	建  设
总目标
	分年度目标

	
	
	201_年
	201_年
	201_年

	委局级以上科研项目数
	
	
	
	

	学术著作、教材出版数
	
	
	
	

	核心期刊学术论文数
	
	
	
	


3．学科方向三名称：
	学科方向目标任务分类
	建  设
总目标
	分年度目标

	
	
	201_年
	201_年
	201_年

	委局级以上科研项目数
	
	
	
	

	学术著作、教材出版数
	
	
	
	

	核心期刊学术论文数
	
	
	
	


4．学科方向四名称：
	学科方向目标任务分类
	建  设
总目标
	分年度目标

	
	
	201_年
	201_年
	201_年

	委局级以上科研项目数
	
	
	
	

	学术著作、教材出版数
	
	
	
	

	核心期刊学术论文数
	
	
	
	


注：以上建设目标中涉及的科研项目、学术著作（教材）、学术论文、国家发明专利等均指第一署名单位为我校、第一署名人为团队成员，并且与团队研究方向一致的内容。此表可续表。
八、学科建设总经费（单位：万元）
	学科建设总经费：       万元（5年）

	经费使用科目
	经费额
	使用说明

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


注：以上表格不足可以根据需要添加。
九、学科建设任务承诺
	学科带头人承诺：
学科带头人（签章）：
年   月   日


十、学科建设审批意见
	学科主要依托单位意见：  
单位负责人（签章）：
年   月   日

	科研处初审意见：
单位负责人（签章）：
年   月   日

	学校审批意见：
学校公章 
                                              年   月   日
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